
Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Program

2. august - 11. august

Hvor kragerne vender er det humoristiske drama om Laura, der har taget 

afstand til sin familie på landet for at leve et kunstnerisk bohemeliv som 

forfatter i København. 

Da Laura vender tilbage til sin hjemstavn for at deltage i sin brors bryllup, 

opdager hun, at han skal giftes med barndomsfjenden, Catrine. Laura indser, at 

Catrine har overtaget hendes plads i familien og mærker nu et stærkt ønske om 

at få den tilbage.

Filmen er en del af Biografklub Danmark.

Varighed: 1 time & 31 min.  •  Censur: Tilladt for børn over 7 år  •  Genre: Drama/komedie  •  Version: Dansk med danske tekster
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Greville Wynne lever et helt almindeligt liv med sin kone og deres søn i 

London. I 1960 opsøges han af Den britiske efterretningstjeneste på grund af 

hans mange forretningsrejser i Østeuropa. Greville rekrutteres til at smugle 

tophemmelig information ud af Sovjetunionen for MI6 og CIA. Mødet med 

hans russiske kilde, Oleg Penkovsky, bliver begyndelsen på en ekstremt farlig 

mission og et ekstraordinært venskab. Filmen er baseret på den sande historie 

om ingeniøren og forretningsmanden, Greville Wynne, som fik afgørende 

betydning for demonteringen af det sovjetiske atomvåbenprogram og enden 

på Cuba-krisen. Filmen er en del af Biografklub Danmark.

Varighed: 1 time & 51 min.  •  Censur: Tilladt for børn over 11 år  •  Genre: Drama  •  Version: Engelsk med danske tekster
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Da LeBron og hans søn, Dom, bliver fanget i Server-verset af en ond, kunstig 

intelligens, må LeBron få dem hjem i sikkerhed ved at lede Snurre Snup, Lola 

Kanin og hele slænget af særdeles udisciplinerede tegnefilmsfigurer til sejr 

over et hold af professionelle basketballstjerner, som du aldrig har set dem 

før. Det er Tunes vs. Goons i en altafgørende basketballkamp, der vil få stor 

betydning for LeBrons forhold til sin søn og vise vigtigheden i at være tro mod 

sig selv. Tegnefilmsfigurerne må tænke ud af boksen og bruge deres unikke 

talenter for at vinde kampen, og de overrasker selv ”Kong” James ved at spille 

kampen på deres helt egen måde.

Varighed: 1 time & 56 min. •  Censur: Tilladt for børn over 7 år  •  Genre: Familiefilm  •  Version: Med dansk tale
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Det er 17 år siden, Karen Blixen opgav eventyret i Afrika og vendte tilbage til 

Danmark til et liv i ruiner. Ødelagt af syfilis og knust over at have mistet sin farm 

og sit livs kærlighed begyndte hun her at genopfinde sig selv som en 

kunstnerisk superstjerne. Nu, i en alder af 62, er Karen Blixen verdensberømt, 

men lever også et liv i isolation – indtil hun møder den 29-årige digter Thorkild 

Bjørnvig. Sammen indgår de en pagt: Hun lover at gøre ham til en stor kunstner 

mod, at han skal adlyde hende ubetinget – uanset prisen...

Filmen er en del af Biografklub Danmark.

Varighed: 1 time & 55 min. •  Censur: Tilladt for børn over 7 år  •  Genre: Drama  •  Version: Dansk med danske tekster
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VIN OG KILDEVAND TIL HALV PRIS KUN PÅ PREMIEREDAGEN 5. AUGUST 



Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Program

2. august - 11. august

Gentofte Kino inviterer til ekstra forpremiere på storfilmen Pagten med besøg af direktør ved Karen 

Blixen Museum Rungstedlund, Elisabeth Nøjgaard. Elisabeth Nøjgaard vil introducerer filmen og 

gøre os klogere på Karan Blixens pagter og det store i livet. Filmen tager udgangspunkt i historien 

om den unge digter og forfatter Thorkild Bjørnvig og hans møde med den aldrende verdensstjerne 

Karen Blixen. De to knyttede et særligt bånd, og bekendtskabet resulterede i en pagt, hvor Karen 

Blixen mod at få ubetinget troskab til gengæld lover at gøre den unge digter til en stor kunstner.

Pagten
Ekstra forpremiere med besøg af Elisabeth Nøjgaard

Varighed: ca. 3 timer  •  Pris: 100 kr. inkl. introduktion af Elisabeth Nøjgaard

Onsdag 4. august – 19:30

́Tag på en tur verden rundt med André Rieus Together Again (Sammen igen), i Gentofte Kino lørdag den 28. august. 

"The King of the Waltz" har selv håndplukket nogle af de mest populære musikstykker, operaarier og dansenumre fra sine interna-

tionale shows gennem årene – også med mange optrædener, der aldrig før har været vist på storskærm. André Rieu har samlet en 

udsøgt gruppe af musikere og solister fra hele verden i et spektakulært, internationalt show, der vil få dig til at le, synge

og danse. Oplev sprudlende, musikalske indslag fra shows i São Paulo, Mainau, Bucharest, Mexico City, Amsterdam, Melbourne og 

Istanbul. André Rieu og Gentofte Kino inviterer til en skøn, hjertevarmende koncert med venner, familie og alle dem, du holder af.

André Rieu Together Again

Varighed: ca. 3 timer inkl. pause  •  Pris: 175 kr. 

Lørdag 28. august – 14:30

I Peter Kanin hopper hjemmefra er den elskværdige, langørede slyngel tilbage. 

Bea, Thomas og de andre kaniner har skabt en lille familie, men selvom Peter 

gør, hvad han kan, kan han ikke slippe af med sit uartige rygte. Da Peter er på 

opdagelse uden for haven, befinder han sig pludselig i en verden, hvor der 

bliver sat pris på hans uvornhed. Men da hans familie sætter alt på spil for at 

finde ham, må Peter finde ud af, hvilken slags kanin, han gerne vil være.

Varighed: 1 time & 33 min. •  Censur: Tilladt for alle  •  Genre: Familiefilm  •  Version: Med dansk tale
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Særarrangementer

De Gaulle er den længe ventede film om Charles de Gaulle, legendarisk 

præsident i Frankrig i årene 1959-1969. Filmen udspiller sig i sommeren 1940, 

hvor de Gaulle er general i hæren, og Frankrig kollapser både politisk og 

militært under truslen fra nazisterne. Filmen beskriver de hændelser, som gør 

de Gaulle til fransk nationalhelt.

Hovedrollen som den kendte franskmand spilles af seks gange César-

nominerede Lambert Wilson, blandt andet kendt for rollen som Jacques 

Cousteau i Jacques – En mand af havet, Cykeltur med Molière og som 

Merovingian i The Matrix filmene. 

Varighed: 1 time & 48 min.  •  Censur: Tilladt for børn over 11 år  •  Genre: Drama/krigsfilm  •  Version: Fransk med danske tekster
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